
Assume la Presidenza del Consiglio, ai sensi dell'art. 40 comma 2 del decreto Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali", il consigliere anziano Dott. Roberto Campolucci.

IL  CONSIGLIO  COMUNALE

Visto l'art. 41 del decreto Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali" ai sensi del quale il Consiglio Comunale nella prima seduta, prima di deliberare su qualsiasi altro 

oggetto, ancorchè non sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli eletti a norma del 

capo II titolo III del surrichiamato Testo unico dichiarandone l'ineleggibilità, quando sussista alcuna delle cause 

ivi previste e provvedendo secondo la procedura indicata dall'art. 69 del decreto Lgs. 267/2000;

Preso atto di quanto dichiarato dal Presidente relativamente alla rinuncia alla nomina presentata dai 

consiglieri Gian Franco Micucci e Giovanna Ubalducci per la loro sopravvenuta incompatibilità;

Atteso che ai consiglieri dimissionari subentrano i primi dei non eletti delle rispettive liste, sig.ra Lucia 

Venturini e sig.ra Elisabetta Raschi le quali, presenti in aula, vengono invitate dal Presidente a prendere posto in 

Consiglio Comunale, per cui il numero dei presenti si eleva a 21;

Preso atto che non sussistono per i consiglieri così costituiti alcuna delle cause di ineleggibilità e 

incompatibilità previste e disciplinate dal richiamato capo II, Titolo III D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

   

All'unanimità dei voti espressi per alzata di mano,

                              D E L I B E R A

- di convalidare il Sindaco ed i consiglieri comunali proclamati eletti a seguito delle consultazioni 

elettorali del 12 e 13 giugno 2004 e successivo turno di ballottaggio del 26 e 27 giugno 2004;

    - di inviare copia del presente atto alla Prefettura di Rimini.

======================================================================

DEL30377/ASD-DEL   Deliberazione C.C. n. 25 del 14/7/04 - pag. n.  

======================================================================


